
KUPNÍ SMLOUVA č. 205/2019 z 2.9.2019 
  
  
Obchodní společnost 
DLNK s.r.o. 
se sídlem T.G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 26012162, DIČ: CZ26012162 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 20041 
jednající: Bc. David Línek - jednatel 
bankovní spojení: 2800105619/2010 
  
na jedné straně, 
dále jen „Prodávající“ 
 
a 
 
Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška 
se sídlem Čs.odboje 670, 518 01 Dobruška 
zastoupena: Ing. Milan Maršík 
IČ 60884746  
 
na druhé straně, 
dále jen „Kupující“ 
  
uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku 
  
kupní smlouvu 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

  
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu následující software: 
 
170ks licencí ESET Endpoint Antivirus + File Security s platností a podporou od 1.9.2019 do 
31.8.2022 
 
50ks licencí ESET Endpoint Security + File Security s platností a podporou od 1.9.2019 do 
31.8.2022 
 
Dodávka software bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se 
zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit prodávajícímu za dodávku software 
kupní cenu. 
 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

  
1. Prodávající: 
 



a) je povinen dodat Kupujícímu software uvedené v článku I. této smlouvy (dále jen „software“), a 
to elektronicky na emailovou pematejsek@spselitdobruska.cz, včetně licenčních certifikátů. 
Termín dodání je sjednán na den 2.9.2019. 
 
b) je v rozsahu stanoveném právními předpisy a touto smlouvou odpovědný za kvalitu, jakost a 
další vlastnosti software, 
 
c) je povinen bezodkladně sdělit Kupujícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění 
účelu spolupráce podle této smlouvy. 
 
2. Kupující je zejména povinen: 
 
a) uhradit Prodávajícímu řádně a včas sjednanou kupní cenu podle článku III. této smlouvy, 
 
c) bezodkladně sdělit Prodávajícímu veškeré skutečnosti, které mají význam pro naplnění účelu 
spolupráce podle této smlouvy. 
  

Článek III. 
Kupní cena a její úhrada 

  
1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu Software za celkovou sjednanou kupní cenu 
111.990 Kč bez DPH (135.508 Kč včetně DPH).  
 
2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě daňového dokladu – faktury, kterou je 
Prodávající oprávněn vystavit dle následujícího kalendáře: 
 
1/3 ceny, tedy 37.330,- bez DPH k 1.9.2019 
1/3 ceny, tedy 37.330,- bez DPH k 1.9.2020 
1/3 ceny, tedy 37.330,- bez DPH k 1.9.2021 
 
 
Splatnost faktury činí vždy 15 dnů ode dne jejího vystavení. 
 
3. Kupující nabude vlastnické právo k software až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku 
úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným vlastníkem software. 
  
 
 

Článek IV. 
Záruky a sankce 

  
1) Na dodané Software poskytuje Prodávající záruku v délce 36 měsíců ode dne finálního dodání 
a převzetí Software. 
  
Účastníci této smlouvy dále sjednávají následující sankce: 
 
a) V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Software Kupujícímu ke dni 2.9.2019 se 
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny za 
každý den prodlení s dodávkou.  

mailto:pematejsek@spselitdobruska.cz


b) V případě prodlení Kupujícího s úhradou kterékoli části kupní ceny je Prodávající oprávněn 
požadovat od Kupujícího úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení. 
 
  

Článek V. 
Určení oprávněných osob 

  
1. Prodávající tímto určuje jako osobu oprávněnou za Prodávajícího jednat na základě této 
smlouvy: Bc. David Línek, email: dlnk@dlnk.cz  
s tím, že shora uvedená e-mailová adresa je zároveň e-mailovou adresou Prodávajícím určenou 
pro doručování příslušných sdělení podle této smlouvy e-mailem ze strany Kupujícího. 
 
2. Kupující tímto určuje jako osobu oprávněnou za Kupujícího jednat na základě této smlouvy: Ing. 
Milan Maršík, email: mmarsik@spselitdobruska.cz s tím, že uvedená e-mailová adresa je 
zároveň e-mailovou adresou Kupujícího určenou pro doručování příslušných sdělení podle této 
smlouvy e-mailem ze strany Prodávajícího. 
  
 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

  
1. Na vztahy v této smlouvě neupravené se použije příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
 
2. Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo 
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo vynutitelnost 
zbylých ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany dohodly, že bez 
zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a 
vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku 
a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením. 
 
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a mohou 
být provedeny pouze písemně, formou smluvního dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí 
být řádně označeny, číslovány ve vzestupné číselné řadě, datovány a podepsány oběma 
smluvními stranami. 
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 
 
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně a pečlivě přečetly, 
že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 
pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 
 
V Novém Městě nad Metují dne 2.9.2019                           V Dobrušce dne 2.9.2019 
  
 
...............................................                                               ................................................. 
Prodávající                                                                             Kupující 

mailto:dlnk@dlnk.cz
mailto:mmarsik@spselitdobruska.cz

